
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

I. CITY PARK - URA E DAJLANIT L=22.62KM

1. B. SINJALET HORIZONTALE

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente 
(sprajt)

ml 5383

2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente 
(paste)

ml 18540

3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 25 cm. Bikomponente 
(sprajt)

ml 88005

4 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (sprajt) m2 732

SHUMA 1:

2. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

5 F.v. Tabele rrethi "detyrim" e madhe me D = 90 copë 6

SHUMA 2:

3.NDRICIMI RRUGOR

6
F.Montim shtylle H=9ml spesor 3mm e galvanizuar ,ndricimi Led 
bashke me baterine e panalin fotovoltaik  dhe gjithe aksesoret.

copë 26

SHUMA 3:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

II. LUZ-SPILLE   L=16.75KM

1. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

1 F.V - parapet I njeanshem per beton (ø 48) ml 56

2 F.V - parapet I njeanshem per beton (ø 60) ml 56

3 F.V guardrail-  H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 ml 180

4 F.v. Pervijues normal anesor copë 286

SHUMA 1:

2. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT E 
SHPEJTESISE

5 FV pllake fosforishente metalike copë 55

SHUMA 2:

3. B. SINJALET HORIZONTALE

6
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente 
(sprajt)

ml 15882

7
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente 
(paste)

ml 13628

SHUMA 3:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

III. GOSE -VILE BASHTOVE   L=14.5KM

1. B. SINJALET HORIZONTALE

1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente 
(sprajt)

ml 25738

2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente 
(paste)

ml 9505

SHUMA 1:

2. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

1 F.v. Sinjale te konfirmimit me shigjeta simbol e madhe 50x50 copë 30

2 F.v.Panele plotesues I sinjalistikes rrethore normal 50x25 copë 30

3 F.v. Sinjalet e drejtimit interurban HxL normal 40x150 copë 11

4 F.v. Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 copë 28

5 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 44

6 F.v. Tabela trekendore normal me A = 90 copë 55

7 F.v. Pervijues modulare te kthesave (qyfte) copë 43

8 F.V guardrail-  H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 ml 4976

Shuma II(1+2+3)

Përmirësimi  i sinjalistikës vertikale/horizontale dhe pajisje të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Qendër 
Perëndim (loti2) 2024 

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma I(1+2+3)



9 F.v. Pervijues normal anesor copë 235

SHUMA 2:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

IV.FIER-SHEGAN - DIVJAKE    L=36.5KM

1. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

1 F.V guardrail-  H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 ml 844

SHUMA 1:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

V.PLEPA- RROGOZHINE (ISH EURO DRINI)

1. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

1
F.Vendosje gomë speciale me strukturë metalike  me gjërësi 900mm 
për fugat në ura

ml 16

SHUMA 1:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

VI.PLEPA -GOLEM 

1. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

1 F.Vendosje panel anti zhurmë m2 1350

SHUMA 1:

0.00

Fondi Rezervë   (3.0%)

Shuma  + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Totali

Shuma III(1+2)

Shuma IV

Shuma V

Shuma VI

Shuma (I+II+III+IV+V+VI)


